
   

 

Orlane: Dárkové sety jako skvělé řešení 
pro nákup vánočních dárků 

Nevíte, co dát pod stromeček kamarádce, milence, manželce? Vyzkoušejte některý z dárkových 
balíčků od Orlane a určitě se nestane, že by dárek od vás skončil nepoužívaný mezi hromadou 
dalších dárků, kterými se ostatní příliš nestrefili. Jedinečné sety kosmetiky pro každý typ pleti jsou 
tím, po čem ženy touží. Tak jim to darujte. Značka Orlane je připravena pomoci vám s výběrem 
vánočních dárků i jejich realizací.  

Vánoční dárky. To je téma, které lidé buď milují a dokážou se jím zabývat dlouhé hodiny, nebo naopak jejich 
pořizování nesnáší. Nejsložitější je vybírat dárek pro člověka, který na žádost o nasměrování k ideálnímu 
dárku prohlásí, že „nic nechce, případně nepotřebuje“… Jenže vy víte.  

Co s tím? Kosmetické sety mohou být řešením v každém případě. Značka Orlane jich nabízí hned několik 
a vyhnete se tomu, že by obsahovaly řasenku s nevhodným štětečkem, případně vůni, kterou obdarovaná 
nesnáší.  

Plně funkční sety se postarají o vzhled pleti ženy, kterou chcete obdarovat. Vybírejte přesně takové, jaké se 
hodí pro problémy ženy, která si váš balíček rozbalí u stromečku.  

Vyzkoušejte:  

Anti-fatigue set, orlanecz.com, 2304 Kč 

Dárkový set obsahuje: 

• Anti-fatigue oční krém 15 ml – krém určený na unavené oční kontury se chlubí příjemnou gelovou 
texturou. Jsou v něm obsaženy výtažky z lilie bělostné, které působí na odvodnění pleti. Uvolňuje, 
zjemňuje citlivou oblast okolo očí a eliminuje kruhy a otoky. Péče je koncipovaná výhradně 
k zajištění skutečného biologického odpočinku oblasti očních partií. Díky ní budou vaše oční 
kontury opět svěží, relaxované a viditelně omlazené. Je vhodný pro všechny typy pleti, včetně té 
nejcitlivější. Bez obav ho mohou používat i nositelky kontaktních čoček. 

• Anti-fatigue maska na unavenou pleť 15 ml – maska na unavenou pleť poskytuje okamžitou 
biologickou relaxaci. Bezprostředně po aplikaci je pleť znatelně vypnutá. Maska má však 
i dlouhotrvající vypínací efekt. Pleť je viditelně jemnější, jasnější a plná energie. Maska odvádí 
z pleti spolu s vodou také toxiny a volné radikály. Regeneruje, hydratuje, zpevňuje, vyhlazuje 
a dokonale rozjasňuje. Pleť je následně odpočatá, pevná a pružná. Po jejím použití na pleti lépe 
a déle drží make-up. 

Dárkový set Anagenése s pleťovým krémem, orlanecz.com, 1377 Kč 

Dárkový set obsahuje:  

• Anagenese pleťový krém 50 ml 

• Hydratační micelární vodu 50 ml 

• Anagenese pleťový krém v praktické tubě 25 ml 

• Orlane Anagenese pleťový krém proti stárnutí (Essential Time-Fighting Care) je ideálním řešením 
pro všechny ženy, které pro sebe hledají dostupnou, a přitom účinnou omlazující péči. Tento jemný 
krém zajistí pleti okamžitou regeneraci a dokonalou hydrataci. Stimuluje obnovu buněk. Redukuje 
vrásky a jemné linky. Viditelně zpevňuje kontury obličeje. 

Dárkový set Discovery Kit B21 Extraordinaire, orlanecz.com, 2074 Kč 

Dárkový set obsahuje: 

• NEW B21 odličovací pěnu 50 ml 

• NEW B21 Extraordinaire Sérum 7,5 ml  

• NEW B21 Extraordinaire pleťový krém 9 ml 



   

 

• NEW B21 vyživující olej 3,5 ml 

• NEW B21 oční krém 3 ml 
Hlavní aktivní látky: Youth Reset® komplex působí v synergii na hlavní projevy stárnutí. Umožňuje pleti, aby 
se sama napravovala, a dává buňkám více času na regeneraci, čímž jim zajišťuje dlouhý život. Posouvá 
buněčné hodiny zpět. Dvacet jedna aminokyselin z kmenových buněk světlého irisu pomáhá obnovit 
hustotu, zjemnit a ozdravit pleť. 

Foto ke stažení zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/QXUDF9WS8MV9PBUH-CKV/ 

Více na orlanecz.com, kde najdete i e-shop. Vybrané přípravky značky Orlane zakoupíte v síti 
parfumerií Marionnaud a v online lékárně Dr.Max. Další partnery najdete na orlanecz.com. Produkty 
také můžete zakoupit v Institutu Orlane Praha, orlaneinstitut.cz. 

Další informace hledejte na www.orlanecz.com 

Za značku Orlane  

Klára Kotábová| PR manager 

| M +420 732 530 547| E klara.kotabova@solootions.cz 

https://www.uschovna.cz/zasilka/QXUDF9WS8MV9PBUH-CKV/
http://www.orlanecz.com/

